
令和６年９月30日現在

１．歳入歳出予算の執行状況

(1) 一般会計 (単位:千円)

歳　　　　　　　　　　入 歳　　　　　　　　　　出

２．行政費用と住民負担状況

令和６年９月30日現在 住民登録人口 人

住民登録世帯数 世帯

(1) 住民一人当たり行政費用 円

(2) 一世帯当たり行政費用 円

３．公有財産の現在高

(1) 土　地 ㎡

建　物 ㎡

(2) 0 円

(3) 0 円

(4) 円

４．地方債の現在高 一般会計 円

５．一時借入金の現在高 一般会計 円

支 出 済 額

3,957

30,791

37,264

183,924

131,256

5,223,038 2,110,431消 防 費

衛 生 費

分担金及び負担金 4,109,033 14

項 目

11,807 158,308 68,821

項 目

使用料及び手数料 総 務 費

収 入 済 額

0

81,663

586,243

263,307

民 生 費

4,359

332,799.92

県 支 出 金

財 産 収 入

繰 越 金

576,777

0

237,810 237,810

9,333

出資による権利

基 金

283,704

公 債 費

0

22,361

諸 収 入

146,251

338,523

予 算 現 額

議 会 費 5525,326,294

予 算 現 額

18,135

2,571,959,000

43,377

0

2,531,710

0組 合 債 402,000

合 計 6,343,902

有 価 証 券

合 計6,343,902 4,931,936

予 備 費

26,761.67

不 動 産


